
Ihre Ansprechpartnerin: Claudia Strunk
fon [0 52 04] 998-423 | Claudia.Strunk@RungeVA.de

MAYËLLE VERLAG
VELBERT
MVB 5308556 
www.mayelle-verlag.de

Ihr Ansprechpartner: Jens Schönwald
fon [0 52 04] 998-447 | Jens.Schoenwald@RungeVA.de

Ihr Ansprechpartner: Jens Schönwald
fon [0 52 04] 998-447 | Jens.Schoenwald@RungeVA.de

LEMNISKATE VERLAG
BERLIN
978-619-7724- | MVB 5309729
www.lemniskateverlag.com

KRAFFFTVOLL VERLAG
KORNEUBURG (AT)
978-3-9505275- | MVB 5302738
www.kraffftvoll.at

Herzlich Willkommen 
in unserer Auslieferung 

	¡ mehr als 75 Jahre Erfahrung
	¡ über 250 Verlage
	¡ verlagsreine Faktur oder Fakturgemeinschaft
	¡ gebündelte Sendungen und Auslieferung
	¡ Individuelle Dienstleistungen nach Maß

Runge Verlagsauslieferung GmbH | Bergstraße 2 | 33803 Steinhagen

Sie benötigen Informationen oder möchten ein Angebot?
Ihre Ansprechpartnerin: Britta Schürmann | fon [0 52 04] 998-161 | Britta.Schuermann@RungeVA.de

Sie finden uns jetzt 
auch auf LinkedIn!

Bleiben Sie immer 
auf dem Laufenden.

Ihr Ansprechpartner: Jens Schönwald
fon [0 52 04] 998-447 | Jens.Schoenwald@RungeVA.de

GALATA EDIZIONI 
GENUA (IT)
978-88-95369- | MVB 5311023
www.galataedizioni.it



Ihre Ansprechpartnerin: Heike Menzel
fon [0 52 04] 998-402 | Heike.Menzel@RungeVA.de

WASMUTH VERLAG
BERLIN
978-3-8030- | MVB 5109305
www.wasmuth-verlag.de

Ihre Ansprechpartnerin: Claudia Strunk
fon [0 52 04] 998-423 | Claudia.Strunk@RungeVA.de

Ihre Ansprechpartnerin: Claudia Strunk
fon [0 52 04] 998-423 | Claudia.Strunk@RungeVA.de

PARAPARA DIGITAL
WERDER
978-3-9818163- / 978-3-9816495- | MVB 5327801
www.lallaundvilas.de

MY WEY VERLAG
ST. VITH (BE)
978-3-948793-
www.giway.de

www.RungeVA.de | Info@RungeVA.de | fon [0 52 04] 998-0

Ihre Ansprechpartnerin: Katja Prigge
fon [0 52 04] 998-446 | Katja.Prigge@RungeVA.de

MKO-PUBLISHING
MAGDEBURG
978-3-9826453- | MVB 5311955
www.mko-publishing.de | www.mko-photography.com

Copyright
Martin Köppert

Treffen Sie uns auf 
der Frankfurter 
Buchmesse
Am 16. & 17. Oktober 2024 
sind wir für Sie vor Ort!

Vereinbaren Sie gerne einen  
persönlichen Termin mit uns.

Halle 3.1, Stand H61
Gemeinschaftsstand der
unabhängigen Verlage

Gebündelte Faktur durch den Medien Service Runge (MSR) | BAG über VN 11 271


